АДМИНИСТРАЦИЯ

СОВЕТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЛАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№79
от 12 сентября 2014г.

О результатах публичных слушаний по проекту внесения изменений в генеральный план Советского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области

Руководствуясь статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 24-28 Федерального закона от 29.12.2004г. №190-ФЗ Градостроительный кодекс Российской Федерации, Уставом Советского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области, на основании постановления Главы Советского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области от 11.08.2014г. № 58 «О назначении и проведении публичных слушаний по проекту генерального плана Советского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области»,
п о с т а н а в л я ю:

1. Согласовать, представленный на публичных слушаниях проект внесения изменений в генеральный план Советского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области.

2. Обнародовать (опубликовать) заключения о результатах публичных слушаний и разместить на официальном сайте администрации Советского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области (http://www/советское-сп.рф).

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального подписания (обнародования/опубликования) и полежит размещению на официальном сайте администрации Советского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области (http://www/советское-сп.рф).

4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Советского

сельского поселения                                                                       В.В.Коннова
ЗАКЛЮЧЕНИЕ О РЕЗУЛЬТАТАХ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ

Публичные слушания назначены Постановление главы Советского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области от 11.08.2014г. № 58 «О назначении и проведении публичных слушаний по проекту внесения изменений в генеральный план Советского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области».

Объявление о назначении и проведении публичных слушаний по проекту внесения изменений в генеральный план Советского сельского поселения обнародовано (опубликовано) на информационных щитах, расположенных по адресу: Волгоградская область, Калачевский район, п. Волгодонской, ул.Советская; Волгоградская область, Калачевский район, п. Октябрьский, территория рынка; Волгоградская область, Калачевский район, п. Комсомольский, ул.Комсомольская; Волгоградская область, Калачевский район, х. Степной, ул.Мира; и размещено на официальном сайте администрации Советского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области (http://www/советское-сп.рф).

Вопрос, вынесенный на публичные слушания: проект внесения изменений в генеральный план Советского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области.

Дата и время проведения публичных слушаний: 11 сентября 2014г., 09 часов 00 минут.

Место проведения публичных слушаний: Волгоградская область, Калачевский район, п. Волгодонской, ул.Больничная,2.

	№ п/п
	Вопросы, вынесенные на обсуждение
	Предложение и дата их внесения
	Предложение внесено (поддержано)
	Итоги рассмотрения вопросов

	1.
2.

	Согласование проекта внесения изменений в генеральный план Советского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области.
Принятие решения о направлении проекта
внесения изменений в генеральный план Советского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области в представительный орган местного самоуправления на утверждение.

	Согласовать проект внесения изменений в генеральный план Советского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области. 11.09.2014г. (на публичных слушаниях).
Направить проект внесения изменений в генеральный план Советского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области в представительный орган местного самоуправления на утверждение. 11.09.2014г. (на публичных слушаниях)

	Предложение внесено председателем комиссии Талалаевой Т.В.
Предложение поддержано 3 голосами участников публичных слушаний.
Предложение внесено председателем  комиссии Талалаевой Т.В.
Предложение поддержано 3 голосами участников публичных слушаний.
	Рекомендовать Главе Советского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области согласовать проект внесения изменений в генеральный план Советского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области.
Результаты голосования:
«за» - 3 голоса,
«против» - 0,
«воздержались» - 0 голосов.
Рекомендовать Главе Советского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области направить проект внесения изменений в генеральный план Советского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области в представительный орган местного самоуправления на утверждение.
Результаты голосования:
«за» - 3 голоса,
«против» - 0,
«воздержались» - 0 голосов.

Зарегистрированные участники: 3 участника.

Председатель                                                                                                        Т.В.Талалаева

Заместитель председателя

       Ю.А.Ерофицкий

Секретарь

            Л.Ф.Зевакина

ЗАКЛЮЧЕНИЕ О РЕЗУЛЬТАТАХ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ

Публичные слушания назначены Постановление главы Советского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области от 11.08.2014г. № 58 «О назначении и проведении публичных слушаний по проекту внесения изменений в генеральный план Советского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области».

Объявление о назначении и проведении публичных слушаний по проекту внесения изменений в генеральный план Советского сельского поселения обнародовано (опубликовано) на информационных щитах, расположенных по адресу: Волгоградская область, Калачевский район, п. Волгодонской, ул.Советская; Волгоградская область, Калачевский район, п. Октябрьский, территория рынка; Волгоградская область, Калачевский район, п. Комсомольский, ул.Комсомольская; Волгоградская область, Калачевский район, х. Степной, ул.Мира; и размещено на официальном сайте администрации Советского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области (http://www/советское-сп.рф).

Вопрос, вынесенный на публичные слушания: проект внесения изменений в генеральный план Советского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области.

Дата и время проведения публичных слушаний: 11 сентября 2014г., 10 часов 00 минут.

Место  проведения  публичных   слушаний:   Волгоградская  область,   Калачевский

район, п. Октябрьский.

	№ п/п
	Вопросы, вынесенные на обсуждение
	Предложение и дата их внесения
	Предложение внесено (поддержано)
	Итоги рассмотрения вопросов

	1.
2.

	Согласование проекта внесения изменений в генеральный план Советского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области.
Принятие решения о направлении проекта
внесения изменений в генеральный план Советского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области в представительный орган местного самоуправления на утверждение.

	Согласовать проект внесения изменений в генеральный план Советского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области. 11.09.2014г. (на публичных слушаниях).
Направить проект внесения изменений в генеральный план Советского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области в представительный орган местного самоуправления на утверждение. 11.09.2014г. (на публичных слушаниях)

	Предложение внесено председателем комиссии Талалаевой Т.В.
Предложение поддержано 3 голосами участников публичных слушаний.
Предложение внесено председателем  комиссии Талалаевой Т.В.
Предложение поддержано 3 голосами участников публичных слушаний.
	Рекомендовать Главе Советского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области согласовать проект внесения изменений в генеральный план Советского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области.
Результаты голосования:
«за» - 3 голоса,
«против» - 0,
«воздержались» - 0 голосов.
Рекомендовать Главе Советского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области направить проект внесения изменений в генеральный план Советского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области в представительный орган местного самоуправления на утверждение.
Результаты голосования:
«за» - 3 голоса,
«против» - 0,
«воздержались» - 0 голосов.

Зарегистрированные участники: 3 участника.

Председатель                                                                                                        Т.В.Талалаева

Заместитель председателя

       Ю.А.Ерофицкий

Секретарь

            Л.Ф.Зевакина
ЗАКЛЮЧЕНИЕ О РЕЗУЛЬТАТАХ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ

Публичные слушания назначены Постановление главы Советского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области от 11.08.2014г. № 58 «О назначении и проведении публичных слушаний по проекту внесения изменений в генеральный план Советского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области».

Объявление о назначении и проведении публичных слушаний по проекту внесения изменений в генеральный план Советского сельского поселения обнародовано (опубликовано) на информационных щитах, расположенных по адресу: Волгоградская область, Калачевский район, п. Волгодонской, ул.Советская; Волгоградская область, Калачевский район, п. Октябрьский, территория рынка; Волгоградская область, Калачевский район, п. Комсомольский, ул.Комсомольская; Волгоградская область, Калачевский район, х. Степной, ул.Мира; и размещено на официальном сайте администрации Советского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области (http://www/советское-сп.рф).

Вопрос, вынесенный на публичные слушания: проект внесения изменений в генеральный план Советского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области.

Дата и время проведения публичных слушаний: 11 сентября 2014г., 11 часов 00 минут.

Место проведения публичных слушаний: Волгоградская область, Калачевский район, п. Комсомольский, ул.Шлюзовая,11.

	№ п/п
	Вопросы, вынесенные на обсуждение
	Предложение и дата их внесения
	Предложение внесено (поддержано)
	Итоги рассмотрения вопросов

	1.
2.

	Согласование проекта внесения изменений в генеральный план Советского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области.
Принятие решения о направлении проекта
внесения изменений в генеральный план Советского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области в представительный орган местного самоуправления на утверждение.

	Согласовать проект внесения изменений в генеральный план Советского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области. 11.09.2014г. (на публичных слушаниях).
Направить проект внесения изменений в генеральный план Советского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области в представительный орган местного самоуправления на утверждение. 11.09.2014г. (на публичных слушаниях)

	Предложение внесено председателем комиссии Талалаевой Т.В.
Предложение поддержано 3 голосами участников публичных слушаний.
Предложение внесено председателем  комиссии Талалаевой Т.В.
Предложение поддержано 3 голосами участников публичных слушаний.
	Рекомендовать Главе Советского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области согласовать проект внесения изменений в генеральный план Советского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области.
Результаты голосования:
«за» - 3 голоса,
«против» - 0,
«воздержались» - 0 голосов.
Рекомендовать Главе Советского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области направить проект внесения изменений в генеральный план Советского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области в представительный орган местного самоуправления на утверждение.
Результаты голосования:
«за» - 3 голоса,
«против» - 0,
«воздержались» - 0 голосов.

Зарегистрированные участники: 3 участника.

Председатель                                                                                                        Т.В.Талалаева

Заместитель председателя

       Ю.А.Ерофицкий

Секретарь

            Л.Ф.Зевакина
ЗАКЛЮЧЕНИЕ О РЕЗУЛЬТАТАХ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ

Публичные слушания назначены Постановление главы Советского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области от 11.08.2014г. № 58 «О назначении и проведении публичных слушаний по проекту внесения изменений в генеральный план Советского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области».

Объявление о назначении и проведении публичных слушаний по проекту внесения изменений в генеральный план Советского сельского поселения обнародовано (опубликовано) на информационных щитах, расположенных по адресу: Волгоградская область, Калачевский район, п. Волгодонской, ул.Советская; Волгоградская область, Калачевский район, п. Октябрьский, территория рынка; Волгоградская область, Калачевский район, п. Комсомольский, ул.Комсомольская; Волгоградская область, Калачевский район, х. Степной, ул.Мира; и размещено на официальном сайте администрации Советского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области (http://www/советское-сп.рф).

Вопрос, вынесенный на публичные слушания: проект внесения изменений в генеральный план Советского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области.

Дата и время проведения публичных слушаний: 11 сентября 2014г.,13 часов 00 минут.

Место проведения публичных слушаний: Волгоградская область, Калачевский район, х.Степной, ул.Мира,20.

	№ п/п
	Вопросы, вынесенные на обсуждение
	Предложение и дата их внесения
	Предложение внесено (поддержано)
	Итоги рассмотрения вопросов

	1.
2.

	Согласование проекта внесения изменений в генеральный план Советского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области.
Принятие решения о направлении проекта
внесения изменений в генеральный план Советского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области в представительный орган местного самоуправления на утверждение.

	Согласовать проект внесения изменений в генеральный план Советского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области. 11.09.2014г. (на публичных слушаниях).
Направить проект внесения изменений в генеральный план Советского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области в представительный орган местного самоуправления на утверждение. 11.09.2014г. (на публичных слушаниях)

	Предложение внесено председателем комиссии Талалаевой Т.В.
Предложение поддержано 3 голосами участников публичных слушаний.
Предложение внесено председателем  комиссии Талалаевой Т.В.
Предложение поддержано 3 голосами участников публичных слушаний.
	Рекомендовать Главе Советского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области согласовать проект внесения изменений в генеральный план Советского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области.
Результаты голосования:
«за» - 3 голоса,
«против» - 0,
«воздержались» - 0 голосов.
Рекомендовать Главе Советского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области направить проект внесения изменений в генеральный план Советского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области в представительный орган местного самоуправления на утверждение.
Результаты голосования:
«за» - 3 голоса,
«против» - 0,
«воздержались» - 0 голосов.

Зарегистрированные участники: 3 участника.

Председатель                                                                                                        Т.В.Талалаева

Заместитель председателя

       Ю.А.Ерофицкий

Секретарь

            Л.Ф.Зевакина